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Meghivo



Szeretettel meghivjuk Ont és kedves csaladjat

a Hajdu-Bihar megyei Népzenel Forumra
2000. marcius 4-en

a Nyiracsadi Dozsa Gyorgy Muvelodesi Hazba.

A forum a
Kultiraval a Nyugat Kapujaban
rendezveénysorozat resze.



Résztvevo egyuttesek

Forgorozsa Citeraegylttes Ebes

Nagyrabéi Pavakor e

Fiilopi Nepdalkor

Nagyrabéi Ifjusagi Citeraegyittes

Tlzolto Dalarda Tiszacsege

Szentpeterszegi Karikazd Népzenei Egyduttes
Csapokerti Pavakor

Balmazujvarosi 48-as Olvasdé Néepkdr Néepdalkdre
Barandi Citerazenekar

. Biharkeresztesi Népdalkor

Nyiracsadi Citeraegyttes

. Kék Nefelejcs Citerazenekar, Nadudvar

. Nyugdijas Klub Hagyomanyd6rzo Népdalkdre Berettyoujfalu
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14.
15.
16.
17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Arvécska Népdalkor Polgar

Polgari Tiszavirag Citerazenekar

Aradvanypusztai Pavakor

Hajdub6szérményi Sillye Gabor Mivelodési Kozpont
es KOzosségi Haz Népzenei Egydttese
Nyirméartonfalvi AMK Gyermek Citeraegyiittese
Karafitty Egydttes, Biharnagybajom

Vass Lajos Népdalkor, Hajduszovat

Sarreti Népi Egyittes Plspdkladany

Egyeki Népdalkor - -
Vamospércsi Népdalkor

Sarretudvari Nyugdijas Népdalkor

Debreceni Mlveészeti Iskola népdalkore



